Borvelkaart

Brood met diverse sausjes
Bittergarnituur 8/12 stuks

Bitterballen g/12 stuks

Friet met saus naar keuze
Aardappelschijfjes met saus naar keuze
Loempia’s

Kipkluifjes 812 stuks

Kipvingers 8/12 stuks

Kun J'o niet kiezen? Op onze bowc!pfaa+ 21t van alles watl

Borrelplaat Klein
Met worst, kaas, bitterballen en nootjes

Borrelplaat Middel
Met brie, carpaccio, tonijnsalade, bittergarnituur,
nacho’s met kaas, brood en diverse sausjes

Borrelplaat Deluxe
Met brie, carpaccio, tonijnsalade, ossenhaaspuntjes, garnalen,
olijven, bittergarnituur, nacho’s met kaas, brood en diverse sausjes

Nacho's
Creme fraiche, kaas en guacamolesaus

Nacho's de Markies
Gehakt, creme fraiche, kaas en guacamolesaus

Extra te bestellen:

Pulled pork 3,50
Pulled chicken
Salsasaus

4,95
595/7,95
595/7,95
4,95
4,95
575
6,95/9,95
7,95/9,95

9,95

14,95

21,50

8,50

10,50




